
 

 

 

  (زيرسازی و آسفالت معابر سطح شهرپروژه  عمومی تجديد مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

٣ ٝدا٤ش ضاٞبز٥     15/01/97/ش ٝا٤ز   19/7/5ثدی٤٢سی٦ٚ ثبعلاؿ ٝی زسب١د ض٨سدازی زىس٢دبٟ دز ١ؾس دازد ثاب اساا٢بد ث٤دخا٦ ٝػا٤ث٦ ضاٞبز٥      

شیسسبشی ٣ آسايبٙت ٝقابثس ساغ     پس٣ض٥ ف٤ٞٝی  تددید ٢ٝبٍػ٦ازی س ١سجت ث٦ ثسٕصای ٝحاسٛ اسلاٝی ض٨ض٤ز 27/06/97/ش ٤ٝز  862/7/5

 اٍداٛ ١ٞبید. زىس٢دبٟ ض٨س

 3100003366005زیبٗ ثا٦ سسابة خابزی     000/000/1دز ٍجبٗ ٣ازیص ٝجٚل  تددید ٢ٝبٍػ٦ٝاَبضیبٟ ثبیسای خ٨ت اعلاؿ اش ضسایظ ضسّت دز 

خیبثاابٟ تیااای یااب ثاا٦ ١طااب١ی   –د٧ااب ٣اٍااـ دز ضاا٨سدازی ٝسّااصی ثاا٦ آدز  زىساا٢دبٟ  ثب١ااِ ٝٚاای ایااساٟ  ضااقج٦ ضاا٨سدازی  ثاا٦ اٝاا٤ز ٍسازدا 

www.rafsanjan.ir     ٝساخق٦ ١ٞبی٢د. دز غ٤زت خسید میس سض٤زی )دزیبىت اس٢بد اش عسیٌ سبیت ض٨سدازی( ىایص ٝار٤ّز زا دز پبّات

 اٙو تح٤ی٘ ١ٞبیید.

 ید پیط٨٢بدات خ٤د زا دز پبّا٨بی لاُ ٣ ٨ٝس ضد٥ تسٚیٜ ١ٞبی٢د ٣ ٧س پیط٨٢بد ّبٝ٘ ثبیسای دازای ٝحا٤یبت ذی٘ ثبضد:ضسّت ٢٢ّدٕبٟ ثب -1

یب ضٞب١ت ١ب٦ٝ ثب١ْی ٦ّ اش پ٢ح دزغد ٝجٚل پیط٨٢بدی ّ٘ ّٞاس ١جبضد. ٝاَبضیبٟ ٝای ت٤ا٢١اد ٣خا٦ ١َاد زا ثا٦       سب٣ی زسید ١َدی پاكت الف:

ٛ سپسد٥ ض٨سدازی ١صد ثب١ِ ٝٚی ضقج٦ ض٨سدازی زىس٢دبٟ ٦ّ ٝطیػبت ّبٝ٘ پیط٨٢بد د٢٧د٥ دز آٟ ٍیاد  ث٢ب 3100003594008سسبة خبزی 

 ضد٥ ثبضد ٣ازیص ١ٞبی٢د. 

تددید : ازای٦ ٧س ٦١٤ٕ چِ افٜ اش چ٨ْبی ثب١ْی  تضٞی٢ی  ایساٟ چِ  ضیػی  س٤ٍَی  سيا٦ ٣ میس٥ ث٦ ف٤٢اٟ ضٞب١ت ضسّت دز 1تجػس٥ 

 غ٤زت ازای٦  پیط٨٢بد ٣اغ٦ٚ ٝسد٣د ٝی ٕسدد. ٝدبش ١ٞی ثبضد ٣ دز ٢ٝبٍػ٦

ٝاب٥   1ثبیاد ساداٍ٘    تددیاد ٢ٝبٍػا٦  ٝب٥ ث٤د٥ ٣ اش شٝبٟ ثبشٕطابیی پبّابت    1ثبید  تددید ٢ٝبٍػ٦: ٝدت افاجبز ضٞب١ت ١ب٦ٝ ثب١ْی ضسّت دز 2تجػس٥ 

 افاجبز داضا٦ ثبضد.

 سبس٢ب٦ٝ  آخسی٠ آ٨ٕی تنییسات آٟ  تبئیدی٦ غلاسیتاتػ٤یس ٝػدً تْٞی٘ ٣ ٨ٝس ٣ اٝضبء ىسٛ ٝطیػبت ضسّت  اغ٘ ٣ یب  پاكت ب:

تددید زش٦ٝ٣ ّبزی ٝستجظ ثب تػ٤یس ٝػدً ٤ٕا٧ی٢ب٦ٝ تطییع غلاسیت پیٞب١ْبزی ٝقاجس ٣  ازائ٦ اش اداز٥ ّبز ٣ ا٤ٝز اخاٞبفی  ای٢ٞی

 بئٜ ٝسث٤ع٦ ٤٨ٞٝز ث٦ ٨ٝس ضسّت٦ّ ثبید تٞبٛ غيحبت ٣ ضٞ تددید ٢ٝبٍػ٦  ٙیست ّٚی٦ تد٨یصات ٣ ٝبضی٠ آلات ٝستجظ ثب ٤ٝض٤ؿ ٢ٝبٍػ٦

  .٣ اٝضبء داز١دٕبٟ سٌ اٝضبء ٝدبش ثبض٢د تددید ٢ٝبٍػ٢٢ّ٦د٥ دز 

ثبید دازای ؽسىیت ّبزی ٝدبش ث٦ ضسح ٢ٝدزج دز ٤ٕا٧ی٢ب٦ٝ غلاسیت پیٞب١ْبزی ثبضد. دز میس  تددید ٢ٝبٍػ٦: ضسّت ٢٢ّد٥ دز 1تجػس٥ 

 افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د.ٝسد٣د ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب ٣  تددید ٢ٝبٍػ٦ای٢ػ٤زت دز 

ث٤د٥ ٣ زش٦ٝ٣  تددید ٢ٝبٍػ٦سبٗ سبث٦َ ا١دبٛ ّبز٧بی ٝستجظ ثب ٤ٝض٤ؿ  10 زا٥ ٣ 4دازای زتج٦  ثبید تددید ٢ٝبٍػ٦: ضسّت ٢٢ّد٥ دز 2تجػس٥ 

 ّبزی خ٤د زا ث٦ ا١ضٞبٛ سبیس ٝدازُ ٣ س٤اثٌ ٤ٝزد ١یبش داخ٘ پبّت ة تح٤ی٘ دثیس خب٦١ ١ٞبید.

 

 

http://www.rafsanjan.ir/
http://www.rafsanjan.ir/


 

 

: ٝحا٤ی ثسٓ پیط٨٢بد ٍیٞت ٦ّ ٝجٚل پیط٨٢بدی ثبید ث٦ ع٤ز خ٤ا١ب ٣ ٣اض  ٣ ثب سس٣ه ٣ فدد ٤١ضا٦ ضد٥ ٣ ث٦ ٧ٞسا٥ سابیس ٝادازُ   اكت جپ

 .٦ّ ث٦ اٝضبء زسید٥ ثبضد تددید ٢ٝبٍػ٦ٝسث٤ع٦ ث٦ ا١ضٞبٛ ىسٛ ضسایظ ضسّت دز 

یی٠ ضد٥ ثسای تسٚیٜ پیط٨٢بدات ٝقاجس ثبضد ٣ فدٛ ذّس ٝدت افاجبز ٣ یب ٝب٥ اش تبزیخ تق 2: پیط٨٢بد زسید٥ ثبید اش ٧س سیث ثسای ٝدت 1تجػس٥ 

ٕصاز ٝدت افاجبز ٧ٞبٟ ٝدت  تددید ٢ٝبٍػ١٦ی٤ا٧د ث٤د ٣ اش ١ؾس  تددید ٢ٝبٍػ٦ٝدت افاجبز ّٞاس اش ٝدت ى٤ً اٙرّس زاىـ تق٨دات ثس١د٥ 

 ٕراز ٍبث٘ تٞدید خ٤ا٧د ث٤د. تددید ٢ٝبٍػ٦جبز دیٖس ت٤سظ ٝی ثبضد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ای٠ ٝدت ثسای یْ افاجبز تقیی٠ ضد٥ دز ای٠ ث٢د

ثبیسای پیط٨٢بدات خ٤د زا ث٦ غ٤زتی ٦ّ دز ثسٓ پیط٨٢بد ٍیٞت آٝد٥ است  ازائ٦ ١ٞبید. ثادی٨ی   تددید ٢ٝبٍػ٦: ٝاَبضیبٟ ضسّت دز 2تجػس٥ 

٣اغ٦ٚ ٝسد٣د افلاٛ ٝی ٕسدد ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب ٣ است ٧س٦١٤ٕ ضسط ٣ ضس٣عی دز ٍیٞت پیط٨٢بدی ٝدبش ١ٞی ثبضد ٣ دز غ٤زت ٣خ٤د  پیط٨٢بد 

 ٕس دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د. تددید ٢ٝبٍػ٦افاساضی اش خب١ت 

ضسّت دز  : لاشٛ ث٦ ذّس است دز غ٤زت فدٛ ازائ٦ ٧س یِ اش ٝدازُ ى٤ً اٙرّس اش ثبشٕطبیی دیٖس پبّبت خ٤ددازی ٣ ٝاَبضی3تجػس٥ 

 ٝی ٕسدد. ٝسد٣د افلاٛ تددید ٢ٝبٍػ٦

٨ٞٝا٤ز ٕسدیاد٥ اسات  ثبیاد      تددید ٢ٝبٍػا٦ : س٦ پبّت ى٤ً اٙرّس ٦ّ دزة تٞبٝی آ٨١ب چسجب١د٥ ٣ ث٦ ٨ٝس ٣ اٝضبء ضسّت ٢٢ّد٥ دز 4جػس٥ ت

دز٣ٟ یِ ىَس٥ پبّت تح٤ی٘ ٢ٝبست ٍساز داد٥ ض١٤د ٣ لاشٛ ثرّس است دزة پبّت ى٤ً ثبیساای ساٞابً لاُ ٣ ٨ٝاس ٣ پطات آٟ  ٝطیػابت      

 ٍید ٕسدد.  تددید ٢ٝبٍػ٣٦ ٧ٞچ٢ی٠ ف٤٢اٟ  تددید ٢ٝبٍػ٦ز٥ تٚي٠ ضسّت ٢٢ّد٥ دز ّبٝ٘  آدز  ٍب١٤١ی ٣ ضٞب

ث٦ دثیسخب٦١ ض٨سدازی  ٤ٝ06/08/97ز   یْط٢ج٦پیط٨٢بدات خ٤د زا سداّثس تب پبیبٟ ٣ٍت ادازی ز٣ش  ثبید تددید ٢ٝبٍػ٦ضسّت ٢٢ّدٕبٟ دز  -2

 ٝسّصی تسٚیٜ ٣ زسید دزیبىت ١ٞبی٢د.

تػاٞیٜ ٕیاسی    ت٤سظ ٧یئت فبٙی ٝقبٝلات ض٨سدازی ثبشٕطبیی ٣ ٤ٝ07/08/97ز   د٣ض٢ج٦غج  ز٣ش  10ز سبفت پبّبت سب٣ی پیط٨٢بد د -3

 خ٤ا٧د ضد.

ٕس ثبید ٝساتت ا١ػساه خا٤د زا ّاجابً تاب     تددید ٢ٝبٍػ٦  تددید ٢ٝبٍػ٦ دز : دز غ٤زت تسٚیٜ پبّبت پیط٨٢بدی ٣ ا١ػساه اش ضسّت1تجػس٥ 

ٕراز افلاٛ ١ٞبید دز میس ای٢ػ٤زت پبّبت پیط٨٢بدی دز خٚسا٦ ٧یا ت فابٙی     تددید ٢ٝبٍػ٦ث٦  ٤ٝ06/08/97ز   یْط٢ج٦پبیبٟ ٣ٍت ادازی ز٣ش 

 تػٞیٜ ٕیسی خ٤ا٢٧د ضد ٣ ٧س٦١٤ٕ ادفبیی دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د ٝقبٝلات ثبشٕطبیی ٣

تػٞیٜ ض٨سدازی ث٦ شٝبٟ دیٖاسی ٤ّٝا٤ٗ ٕاسدد      : چ٢ب١چ٦ ث٦ ٧س فٚت خٚس٦ ثبشٕطبیی پبّبت دز ٤ٝفد َٝسز تطْی٘ ١ط٤د ٣ یب ث٢ب ث2٦ تجػس٥

 .داضتٝاَبضی سٌ ٧یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ١ی٤ا٧د 

دز ثسٓ پیط٨٢بد ٍیٞت ذّس ٝی ٢ّد خ٨ت اثالاك ٣ میاس٥ ٝالاُ     تددید ٢ٝبٍػ٦ض٨سدازی  آدز  ٣ ضٞبز٥ تٚي٢ی ٦ّ ٝاَبضی ضسّت دز  -4

یب ضٞبز٥ تٚي٠ ٝاَبضی ایدبد ض٤د  ثبید ٝساتت زا ّاجبً ث٦ ض٨سدازی افلاٛ ١ٞبید  دز میاس ایا٠    ٝی د٧د ٣ چ٢ب١چ٦ تنییسی دز آدز  ٣ فٞ٘ ٍساز 

 تددید ٢ٝبٍػ٦غ٤زت ض٨سدازی ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز ای٠ خػ٤ظ ١داضا٦ ٣ خجساٟ خسبزت٨بی ٣ازد٥ ث٦ ض٨سدازی ثق٨د٥ ٝاَبضی ضسّت دز 

 ٝی ثبضد.



 

 

دزغد ٝجٚل پیط٨٢بدی ّ٘ ٣ یب آ٦ْ١ ثقد اش ٨ٝٚت َٝسز زسید٥ ثبضد  5سپسد٥  سپسد٥ ّٞاس اش  ث٦ پیط٨٢بدات ٝج٨ٜ  ٝید٣ش  ٝطس٣ط  ىبٍد -5

 تستیت اثس داد٥ ١ی٤ا٧د ضد. 

 ض٨سدازی دز زد یب ٍج٤ٗ ٧س یِ اش پیط٨٢بد٧ب ٝیابز است. -6

 ٝی ثبضد. ٢ٝبٍػ٦تددید  ٣ تسٚیٜ پیط٨٢بد ث٦ ٢ٝص٦ٙ ٍج٤ٗ ّٚی٦ ضس٣ط ٝػسح دز ىسٛ ضسّت دز تددید ٢ٝبٍػ٦ ضسّت دز -7

٣شزاء ٣ ١ٞبی٢ادٕبٟ ٝدٚسای٠ ٣    لایح٦ ٍب١٤١ی زاخـ ث٦ ٢ٝاـ ٝداخٚا٦   ٍب٤١ٟ اسبسی ٣ 141اغ٘  ضسّت ٢٢ّد٥ ثب اعلاؿ ٣ ٤ٍ٣ه ّبٝ٘ اش ٝيبد -8

اٍاساز ٣ افالاٛ ٝیادازد ّا٦ ٝطا٤ٞٗ ٍاب٤١ٟ ٝار٤ّز ٣ ٝحس٣ٝیات ٧ابی           22/10/1337دز ٝقبٝلات د٣ٙای ٣ ّطا٤زی ٝػا٤ة    ّبز٢ٝداٟ د٣ٙت

فی  ٢ٝـ اضانبٗ ث٦ ّبز یب سسى٦ خبظ ٣ ٤٢ٞٝفیت ا١قَبد ٍسازداد اش خب١ت َٝبٝبت غبٙ  ١ٞی ثبضد ٣ دز غ٤زتی٦ْ خلاه ای٠ اٝاس ٝحاسش   اخاٞب

٣ی ث٦ ١يـ ضا٨سدازی   تددید ٢ٝبٍػ٦ض٤د  ٍسازداد ٢ٝقَد ١ی٤ا٧د ضد ٣ ٝسئ٤ٙیت ف٤اٍت ١بضی اش آٟ ثق٨د٥ ٣ی خ٤ا٧د ث٤د ٣ سپسد٥ ضسّت دز 

 ٧س ٦١٤ٕ ادفبیی ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د.ضجظ خ٤ا٧د ضد ٣ 

تب ا١قَبد ٍسازداد ثب ثس١د٥ ١صد ض٨سدازی ثبٍی خ٤ا٧د ٝب١د ٣ چ٢ب١چ٦ ثس١د٥  تددید ٢ٝبٍػ٦سپسد٥ ١يسات ا٣ٗ تب س٤ٛ ضسّت ٢٢ّدٕبٟ دز  -9

٥ ٣ی ث٦ ١يـ ض٨سدازی ضجظ ٣ دز غ٤زت ٙص٣ٛ  ٍسازداد ثب ١يس ز٣ش سبضس ث٦ ا١قَبد ٍسازداد ١ط٤د سپسد 7اش تبزیخ اثلاك سداّثس تب  تددید ٢ٝبٍػ٦

ز٣ش پس اش اثلاك سبضس ث٦ فَد ٍسازداد ١ط١٤د سپسد٥ آ١بٟ ١یص ث٦  7ثقدی ٢ٝقَد خ٤ا٧د ٕسدید ٣ چ٢ب١چ٦ ثس١دٕبٟ د٣ٛ ٣ س٤ٛ ١یص ؽسه ٨ٝٚت 

 ١يـ ض٨سدازی ضجظ خ٤ا٧د ضد.

دزغاد   10ٟ  ثس١د٥ ٤ٝؽو است سداّثس ؽسه ٝدت یِ ٧يا٦ اش تبزیخ اثلاك ٝر٤ّز  ٝقابدٗ  ٣ اثلاك ث٦ ایطب تددید ٢ٝبٍػ٦پس اش تقیی٠ ثس١د٥  -10

ّ٘ ٝجٚل پیط٨٢بدی زا ث٢ٞؾ٤ز تضٞی٠ سس٠ ا١دبٛ تق٨دات  ثػ٤زت ١َدی ٣ یب ضٞب١ت ١بٝا٦ ثاب١ْی ٝقاجاس تساٚیٜ ضا٨سدازی ١ٞبیاد. ثادی٨ی اسات دز         

  تددید ٢ٝبٍػا٦ بء ١ْسدٟ ٍسازداد ٣ یب ١پریسىا٠ ٧س یِ اش ٝيبد ٍسازداد ٣ یب اس٢بد غ٤زت فدٛ ازائ٦ تضٞی٠ سس٠ ا١دبٛ تق٨دات دز ٤ٝفد َٝسز  اٝض

دز ایا٠   تددیاد ٢ٝبٍػا٦  ثس١د٥ ث٦ ١يـ ض٨سدازی ضجظ خ٤ا٧د ٕسدید ٣ ٧س ١٤ٕا٦ ادفاب ٣ افاساضای اش خب١ات ثس١اد٥       تددید ٢ٝبٍػ٦تضٞی٠ ضسّت دز 

٣ٗ دز خػ٤ظ ثس١دٕبٟ ثقدی )دز غ٤زت ٣خ٤د( ١یص دٍیَبً ٤ٝازد ى٤ً ٙحبػ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د. ثدی٨ی است دز غ٤زت ا١ػساه ثس١د٥ ا

 ٝی ٕسدد. 

 ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد.   ٝبٙیبت ٣ میس٥افٜ اش ثی٦ٞ ٍب١٤١ی ّٚی٦ ّس٤زپسداخت  -11

اخاٞبفی( ّسس ٣ ١صد خ٤د ٍب٤١ٟ تبٝی٠  38دزغد سپسد٥ تبٝی٠ اخاٞبفی )٤ٝض٤ؿ ٝبد٥  5: ّبزىسٝب اش ٧س پسداخت ث٦ پیٞب١ْبز ٝقبدٗ 1تجػس٥ 

٨ٖ١دازی خ٤ا٧د ٤ٞ١د. ثبشپسداخت سپسد٥ ٝصث٤ز ٣ سس٠ ا١دبٛ ّبز ٣ ٧ٞچ٢ی٠ پسداخت آخسی٠ غ٤زت ٣ضقیت پیٞب١ْبز ٤٢ٝط ث٦ ازائ٦ ٝيبغب 

 سسبة سبشٝبٟ تبٝی٠ اخاٞبفی ث٦ ٍسازداد سبضس ٝی ثبضد.

ٝغبثٌ ض٤اثظ  َٝسزات ٍب١٤١ی ٣ عجٌ ٝػ٤ث٦ ٦ ٣ی تقٌٚ ٝی ٕیسد( )دز غ٤زتی٦ْ ثزا  ازشش اىص٣د٥ بتیٝبٙ: پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است 2تجػس٥ 

١ٞبید. پسداخت ای٠ ٝبٙیبت ثق٨د٥  سسبة ىس٣ش ّبلا ٣ خدٝبتسبشٝبٟ ا٤ٝز ٝبٙیبتی ٝغبثٌ ٤ٕا٧ی ٦ّ ث٦ ّبزىسٝب ازائ٦ ٤ٞ١د٥ است دز غ٤زت 

ٝبت اش ٍجی٘ ٣ازیص ٣ میس٥ ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد ٣ ّبزىسٝب ٝی ثبضد  ٙی٠ْ ٧صی٦٢ ٧ب  ٝسئ٤ٙیت ٧ب  ٧ٞب٢٧ٖی ٧بی لاشٛ خ٨ت سبیس اٍدا

 ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.



 

 

 

اثلامی ّبزىسٝب  ث٦ ١ح٤ اسس٠ ٣ ٝغبثٌ ثب  ؿ ٍسازداد زا ثساسب  دسا٤ز ّبز٧ب ٣ ١َط٦ ٧بیپیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ّٚی٦ فٞٚیبت ٤ٝض٤ -12

ٖب٥ ١ؾبزت  ثب ث٨اسی٠ ز٣ش ٣ ٣سبی٘  ث٤سی٦ٚ ّبز٢ّبٟ ٝدسة  ثب ٨ٝبزت ٣ خدیت ا١دبٛ داد٥ ٣ اساب١دازد ٧بی تیػػی ٣ ى٢ی ٣ تحت ١ؾس دسا

 ث٦١٤ٖ ای فٞ٘ ١ٞبید ٦ّ اسایبج ث٦ تنییس فٞٚیبت دز سی٠ اخسا ١داضا٦ ٣ ثبفث اىصایص ث٨بی ّ٘ ّبز ١ط٤د. 

تحت   ّلاً یب خصئبً  ٝطبفبً یب ٝيس٣ضبًبش٥ ّاجی ّبزىسٝب  ثد٣ٟ اخ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا  ٍسٞای اشتٞبٛ یب  سٌ ٣إرازی تددید ٢ٝبٍػ٦ ثس١د٥ -13

ثس١د٥  د.)افٜ اش سَیَی ٣ س٤ٍَی( زا ١دازغٚ  س٤ًَ  ٣ّبٙت ٣ میس٥ ث٦ ضیع یب اضیبظ ثبٙث  ٧یچ ف٤٢اٟ اش ٍجی٘ ٝطبزّت  ١ٞبی٢دٕی 

اش ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا ث٦ پیٞب١ْبز یب پیٞب١ْبزاٟ سٌ ٣إرازی ١ٞبٛ یب ٍسٞای   ٤ٝؽو است دز غ٤زتی٦ْ ثب اخبش٥ ّاجی ّبزىسٝب تددید ٢ٝبٍػ٦

 خصء داضا٦ ثبضد  ٤ٝازد ذی٘ زا زفبیت ١ٞبید.

 پیٞب١ْبزاٟ خصء ثبید ساٞبً ث٦ تبیید دساٖب٥ ١ؾبزت ثسسد. پیٞب١ْبز یب غلاسیت -1-13

 ی ٝبثی٠ زا تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبزت ١ٞبید.پیٞب١ْبزاٟ خصء  یِ ١سی٦ اش ٍسازداد ى پیٞب١ْبز یب پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است دز غ٤زت ثْبزٕیسی -2-13

 پیٞب١ْبزاٟ خصء ٤ٝؽو ث٦ اخسای دسا٤زات دساٖب٥ ١ؾبزت ٝی ثبض٢د.پیٞب١ْبز یب  -3-13

 پیٞب١ْبزاٟ خصء ١دازد. پیٞب١ْبز یب ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز خػ٤ظ -4-13

ّٚی٦ ّبزٕساٟ ٣ ف٤اٝ٘ خ٤د زا ثی٦ٞ ٤ٞ١د٥ ٣ غ٤زت س٤ًَ ٣ پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ثس اسب  ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝسزات سبشٝبٟ تبٝی٠ اخاٞبفی   -14

د ّٚی٦ دساٞصد ٣ سٌ ثی٦ٞ ای٠ ّبز٢ّبٟ زا ٧س ٝب٦٧ عجٌ ٍب٤١ٟ تبٝی٠ اخاٞبفی ث٦ ضقج٦ ٝسث٤ع٦ ازسبٗ ٣ زسید دزیبىت ١ٞبید. ٧ٞچ٢ی٠ پیٞب١ْبز ثبی

  ّٚی٦ فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  ّبزٕب٥  اْٝب١بت ٣ ٤ٝازد ای٢ٞی ٣ س٤ادث زا دز ع٤ٗ ٝدت ٍسازداد زفبیت ٤ٞ١د٥ ٣ ٍج٘ اش ضس٣ؿ ّبز

تد٨یصات  ٝبضی٠ ٣ اثصاز آلات ّبز ٣ ّٚی٦ ّبزٕساٟ ٣ ف٤اٝ٘ خ٤د زا ١صد ضسّت ثی٦ٞ ای ٦ّ غلاسیت آٟ ٤ٝزد تبیید دساٖب٥ ١ؾبزت ٣ 

ث٦ زفبیت ١ؾبٝبت د٣ٙای ٣ آئی٠ ١ب٦ٝ ٧بی  ّبزىسٝب ٝی ثبضد  ثی٦ٞ ّبٝ٘ ٝسئ٤ٙیت ١ٞبید ٣ ثی٦ٞ ١ب٦ٝ ٝر٤ّز زا ث٦ ّبزىسٝب تسٚیٜ ١ٞبید ٣ ١سجت

زا٢٧ٞبیی ٣ زا٢١دٕی ٣ سيبؽت ى٢ی ٣ ث٨داضت ّبز  ١ػت فلائٜ ٧طداز د٢٧د٥ ٣ خغس اش ٍجی٘ ٤١از اخغبز شزد ز١ٔ  ىلاضس  ٢ٍدی٘  تبث٤ٚ ٣ 

)افٜ اش س٤ادث ١بضی اش ّبز  ٣سبئ٘ سيبؽای ٣ ف٢داٙص٣ٛ سػبز ّطی ٝح٤ع٦ ّبزٕب٥ اٍداٛ ١ٞبید ٣ دز غ٤زت ثس٣ش ٧س ٦١٤ٕ س٤ادث اساٞبٙی

٣ میس٥ اش خ٦ٚٞ ثسً ٕسىاٖی  خيٖی  ١َع فض٤  ٣ میس٥ ّٚی٦ ّبزٕساٟ ٣ اضیبظ ثبٙث(  ٝسئ٤ٙیت خجساٟ ّٚی٦ خسبزت٨ب ٣ ف٤اٍت ١بضی اش 

ت ّٚی٦ ٧صی٦٢ ٧بی آٟ )افٜ اش ٝبٙی ٣ خب١ی( ٣ یب ٧س ٦١٤ٕ عسح دف٤ی )افٜ اش ّیيسی ٣ ٝد١ی( ثق٨د٥ ٣ی خ٤ا٧د ث٤د. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پسداخ

 ى٤ً اٙرّس ١یص ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد.

پیٞب١ْبز ْٝٚو است س٤ًَ ٣ ٝصایبی ّبزٕساٟ خ٤د زا ثس اسب  ٍب٤١ٟ ّبز ٝستجبً دز پبیبٟ ٧س ٝب٥ پسداخات ١ٞبیاد ٣ دز غا٤زت  اىاصایص      -15

سٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٣خا٦ اضابى٦ ای دز ایا٠ خػا٤ظ ثا٦        ثسای ّٚی٦ ّبزٕساٟ خ٤د افٞبٗ ١ٞبید ٣ ّبزى97س٤ًَ اش س٤ی ض٤زای فبٙی ّبز دز سبٗ 

 پیٞب١ْبز پسداخت ١ی٤ا٧د ّسد ٣ پیٞب١ْبز ٝی ت٤ا١د ای٠ اىصایص زا ثسآ٣زد ٤ٞ١د٥ ٣ دز ت٨ی٦ ٍیٞت پیط٨٢بدی خ٤د ٙحبػ ١ٞبید. 

٧بی پیٞب١ْبز ّسس ٣ ث٦  : دز غ٤زت تیٚو پیٞب١ْبز اش ضسط ى٤ً  ّبزىسٝب ٝی ت٤ا١د ٝبث٦ اٙايب٣ت آٟ زا ٝحبسج٦ ٣ اش غ٤زت ٣ضقیت1تجػس٥ 

 ّبزٕساٟ پسداخت ١ٞبید.

 



 

 

 

: فدٛ دزیبىت ٝغبٙجبت اش ّبزىسٝب دٙیٚی ثسای تبخیس دز پسداخت س٤ًَ ّبزٕساٟ ١ی٤ا٧د ث٤د ٣ پیٞب١ْبز ثد٣ٟ ت٤خ٦ ث٦ دزیبىت 2تجػس٥ 

٦٢ ٧ب زا خ٨ت ا١دبٛ ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد داضا٦ ٝب٥ س٤ًَ ٣ ٝصایبی ّبزٕساٟ ٣ ّٚی٦ ٧صی 3ٝغبٙجبت اش ّبزىسٝب  ثبید ت٤اٟ ٝبٙی پسداخت سداٍ٘ 

 ثبضد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پسداخت ٧س٦١٤ٕ اىصایص س٤ًَ ٣ ٝصایبی ّبزٕساٟ دز ع٤ٗ اخسای ٍسازداد ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد. 

د آ١بٟ ٝغ٤ٚة ٣ یب فْٞٚس پیٞب١ْبزا١ی ٦ّ ثقٚت ٍػ٤ز یب تَػیس دز ا١دبٛ ٣ؽبیو ٝح٦ٙ٤ دز سب٨ٙبی ٕرضا٦ ٍسازداد آ٨١ب ىسخ ضد٥ ٣ -16

اش ثبشٕطبیی پبّبت خ٤ددازی  تددید ٢ٝبٍػ٦زا ١داضا٦ ٣ دز غ٤زت ضسّت دز  تددید ٢ٝبٍػ٦زضبیت ثیص ١ج٤د٥ است سٌ ضسّت دز 

 خ٤ا٧د ضد.

ٛ ٣ ث٦ ای٠ ٍسازداد ٧یچ٦١٤ٖ تقدی٘ ٣ اىصایص ٍیٞای تقٌٚ ١ٞی ٕیسد. پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ز١٣د تسٍی ٍیٞا٨ب )تنییس ١س  ٝػبٙ   ٤ٙاش -17

٣  ٣سبی٘  اْٝب١بت ٣ تد٨یصات  ٝبضی٠ ٣ اثصاز آلات ّبز  دساٞصد٧ب ٣ میس٥( زا تب اخسای ّبٝ٘ ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد دز پیط٨٢بد خ٤د دز ١ؾس ٕسىا٦

 اش ای٠ ثبثت ٧یچ٦١٤ٖ ٣خ٦ اضبى٦ ای ث٦ پیٞب١ْبز پسداخت ١ی٤ا٧د ضد.

 جب١ی ّسد٥ ا١د  ٝغبثٌ ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝسزات ثب آ٨١ب زىابز خ٤ا٧د ضد.٧سٕب٥ ض٨سدازی اعلاؿ سبغ٘ ١ٞبید ٦ّ پیط٨٢بد د٢٧دٕبٟ ثب ٧ٜ ت -18

پسداخت ّٚی٦ ٧صی٦٢ ٧بی ٝسث٤ط ث٦ ت٨ی٦  خسید ٣ تبٝی٠ ّٚی٦ ٝػبٙ   ٤ٙاشٛ ٣ ٣سبی٘  اْٝب١بت ٣ تد٨یصات  ٝبضی٠ ٣ اثصاز آلات ّبز  ت٨ی٦  -19

یس٥  آة  ثسً  ٕبش  تٚي٠  س٤خت  ایبة ٣ ذ٧بة  س٤ًَ ٣ ٝصایبی ٣ تبٝی٠ ّبزٕب٥ ٣ تد٨یص ٣ ثسچیدٟ آٟ  تبٝی٠ سبخاٞبٟ افٜ اش ادازی ٣ م

٤ٝض٤ؿ  فٞٚیبت ّٚی٦ ّبزٕساٟ ٣ پسس٢٘ ٣ ثی٦ٞ ٝسئ٤ٙیت ٝد١ی دز ٍجبٗ ّبزٕساٟ ٣ اضیبظ ثبٙث ٣ سبیس ٣سبی٘ ٤ٝزد ١یبش خ٨ت اخسای

تق٨دی دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ٍسازداد  ثب ٧ٞب٢٧ٖی ٣ تبیید دساٖب٥ ١ؾبزت ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد ٣ ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ 

 پسداخت ّٚی٦ ٧صی٦٢ ٧بی ى٤ً اٙرّس ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد.

ات  ٝبضی٠ ٣ اثصاز آلات ّبز ٣ ٣سبی٘ ٣ ٤ٙاشٛ  اْٝب١بت ٣ تد٨یص ٝػبٙ   : ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٧صی٦٢ ای اش ثبثت ثبزٕیسی  سٞ٘ ٣ تیٚی1٦ تجػس٥

 دمیس٥ خ٨ت اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ث٦ پیٞب١ْبز پسداخت ١ی٤ا٧د ّسد ٣ پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ّٚی٦ ٧صی٦٢ ٧بی ٝر٤ّز زا دز ثسآ٣ز

 ٍیٞت خ٤د ٙحبػ ١ٞبید.

  ثبید دز ّبز ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ٘ اش ٝػسه: ّٚی٦ ٝػبٙحی ٦ّ ت٤سظ پیٞب١ْبز ثسای اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ت٨ی٦ ٝی ض١٤د  ٍج2تجػس٥ 

س ٤١ؿ ساٞبً ث٦ تبیید دساٖب٥ ١ؾبزت ثسس٢د. دز میس ای٢ػ٤زت دساٖب٥ ١ؾبزت ٝی ت٤ا١د پیٞب١ْبز زا خسی٦ٞ ٣ ٝجٚل خسی٦ٞ زا اش ٝح٘ تضٞی٠ ٣ یب ٧

ب٥ ١ؾبزت ٍغقی ٣ پیٞب١ْبز سٌ ٧یچ٦١٤ٖ ٝغبٙجبت ٣ سپسد٥ ای ٦ّ پیٞب١ْبز ١صد ا٣ دازد ٣غ٤ٗ ١ٞبید. ٝیصاٟ خسی٦ٞ تقیی٠ ضد٥ اش س٤ی دساٖ

 ادفب ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد. 

خسبزت ٣ازد٥ زا اش ٝح٘  یْغسى٦ ىسخ ٣ ثػ٤زت ٍسازداد زا  پیٞب١ْبز ٝغ٤ٚةب١فْٞٚسد  یب ٣ ٝیا٤ا١د دز غ٤زت فدٛ ّبزائی ّبزىسٝب -20

  ١ٞبید. ٣ٗغ٤ ١صد ا٣ دازد پیٞب١ْبز ٧س ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپسد٥ ای ٣٦ّ یب  تضٞی٠

 



 

 

 

٧بی اثلامای   ثس اسب  دسا٤ز ّبز ٣ ٤ٝؽو است اش شٝبٟ ا١قَبد ٍسازداد تددید ٢ٝبٍػ٦ثس١د٥ د. ثبضٝی  ٝب٥ 8ٝدت اخسای ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  -21

ٍاسازداد زا  ٝییاس اسات    ّبزىسٝاب میس ای٢ػ٤زت  اٍداٛ ١ٞبید. دز ثس اسب  ٝاساض ٣ ضسایظ افلاٛ ضد٥ ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ١سجت ث٦ اتٞبٛ ّبز ّبزىسٝب

 ٣غ٤ٗ ١ٞبید. ١صد ا٣ دازد پیٞب١ْبز ٧س ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپسد٥ ای ٣٦ّ یب  تضٞی٠خسبزت ٣ازد٥ زا اش ٝح٘  ٣یْغسى٦ ىسخ 

پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است اش ثْبزٕیسی ّبزٕسا١ی ٦ّ ىبٍد ّبزت پبیبٟ خدٝت ٣ یب ٝقبىیت خدٝت سسثبشی ٧سا٢د  خ٤ددازی ١ٞبید. ض٢ٞبً  -22

سی ّبزٕساٟ میس ٝدبش ٣ اتجبؿ ثیٖب٦١ زا ١یص تحت ٧یچ ضسایغی ١دازد. دز غ٤زت ٝطب٧د٥ ٣ اثجبت فدٛ اخسای ث٢د ٝر٤ّز  پیٞب١ْبز سٌ ثْبزٕی

 ٧س ٦١٤ٕ ف٤اٍت ثقدی آٟ ثق٨د٥ پیٞب١ْبز خ٤ا٧د ث٤د ٣ ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.

جظ ثب ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  ّبزٕساٟ پیٞب١ْبز ٝحس٤ة ٝی ض١٤د ٣ ٧یچ٦١٤ٖ زاثغ٦ ّٚی٦ ّبزٕساٟ ى٢ی ٣ میس ى٢ی  ت٢ْسی٠ ٧ب ٣ ٢٨ٝدسی٠ ٝست -23

ٍػ٤ز ٣ (اسایداٝی ثب ض٨سدازی ١داضا٦ ٣ ١ی٤ا٢٧د داضت. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ ض٨سدازی ٧یچ٦١٤ٖ تق٨دی دز ٍجبٗ اسایداٛ ٣ س٤ادث اساٞبٙی 

 ی ثبضد.تَػیس( ّبزٕساٟ ١داضا٦ ٣ ٝسئ٤ٙیت ّٚی٦ افٞبٗ ّبزٕساٟ ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝ

 ٟ آٟپیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ثب ٧صی٦٢ خ٤د  ثس١ب٦ٝ شٝب١ی تيضیٚی خ٤د زا ثس اسب  ّٚی٦ ىقبٙیا٨ب ٣ شیس ىقبٙیا٨ب اش شٝبٟ تد٨یص ّبزٕب٥ تب ثسچید -24

  دز ٍبٙات ٙا٤ح   ز٣ش پاس اش ا١قَابد ٍاسازداد    7ت٨ی٦ ٣ ىبی٘ ثس١ب٦ٝ شٝب١ی ٝر٤ّز زا ساداّثس تاب    ٣Microsoft Project ثب اسايبد٥ اش ١سٛ اىصاز 

 ىطسد٥ ٣ ٧ٞچ٢ی٠ دز ٍغق٦ ٧بی ٢ٝبست ٣ ز١ٖی چبح ضد٥ ث٦ دساٖب٥ ١ؾبزت تسٚیٜ ١ٞبید.

٣ دز پبیبٟ ٧س ٝاب٥  ضابٝ٘ ٝػابٙ  ٣ز٣دی ثا٦ ّبزٕاب٥        MSPپیٞب١ْبز ْٝٚو است ٕصازش پیطسىت ّبز ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا تحت ىبی٘  -25

اسب  ثس١ب٦ٝ شٝب١ی تيضیٚی  دزغد پیطسىت ٝبٙی پس٣ض٥  تبخیسات پس٣ض٥ ٣ فٚا٘   ٝػبٙ  ٝػسه ضد٥  ٝػبٙ  پبی ّبز  دزغد پیطسىت ّبز ثس

آٟ ٣ میس٥ زا تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبزت ١ٞبید. ثدی٨ی است دز غ٤زت فدٛ ازائ٦ ىبیا٘ ٝار٤ّز دز ٤ٝفاد َٝاسز  غا٤زت ٣ضاقیت ٧ابی ازسابٙی         

 ب١ت پیٞب١ْبز دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د.پیٞب١ْبز ف٤دت داد٥ ضد٥ ٣ زسیدٕی ١ی٤ا٧د ضد ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاساضی اش خ

( زا دز ٍبٙات ٙا٤ح ىطاسد٥ ٣ ٍغقابت ز١ٖای      As Built Drawings)ىبی٘ ١َط٦ ٧بی چ٤ٟ سبخت  ثب ٧صی٦٢ خ٤د  پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است -26

یات ٣ ١َػای دز ّابز    ٢ٝبست چبح ضد٥  دز پبیبٟ ٧س ىبش  ت٨ی٦ ٣ تح٤ی٘ دساٖب٥ ١ؾبزت ١ٞبید. دز غا٤زتی٦ْ ثاب تطاییع دسااٖب٥ ١ؾابزت  ف     

ز٣ش ١سجت ث٦ اغلاح ١َط٦ ٧بی ى٤ً اٙرّس اٍداٛ ١ٞبید. دز  7ٝطب٧د٥ ٕسدد  پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است اش تبزیخ اثلاك ّبزىسٝب  سداّثس ؽسه ٝدت 

ی٠ ٣ یب ٧س دزغد اش ٝح٘ تضٞ 30میس ای٢ػ٤زت ّبزىسٝب ٝی ت٤ا١د ١َط٦ ٧بی چ٤ٟ سبخت زا ثب ٧صی٦٢ خ٤د اغلاح ٣ ٧صی٦٢ ٝػس٣ى٦ زا ث٦ اضبى٦ 

 ٤١ؿ ٝغبٙجبت ٣ سپسد٥ ای ٦ّ پیٞب١ْبز ١صد ا٣ دازد ٣غ٘ ١ٞبید ٣ پیٞب١ْبز سٌ ٧یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.

٣  دزغد اش ّ٘ ٝجٚل ٍسازداد زا ثق٤٢اٟ پیص پسداخت دز ٍجبٗ اخر تضاٞی٠ ٝقاجاس ثاب١ْی    20ّبزىسٝب ٝی ت٤ا١د ثس اسب  ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝسزات   -27

 5/6  ٍسظ د٣ٛ ٝقبدٗ ٣ تح٤ی٘ شٝی٠ دزغد پس اش ا١قَبد ٍسازداد ٣ اثلاك زسٞی ّبزىسٝب 8بئید ّبزىسٝب ٣ دز س٦ ٍسظ )ٍسظ ا٣ٗ ٝقبدٗ ٤ٝزد ت

٣  تد٨یصات  اْٝب١بت ٣ ٝبضی٠ آلات  ثساسب  ثس١ب٦ٝ شٝبٟ ث٢دی اخسای ّبزدزغد  ٣60 ت٨ی٦  تبٝی٠ ٣ سٞ٘  ّبزٕب٥ ّبٝ٘ دزغد پس اش تد٨یص

   عجٌ غ٤زت ٣ضقیت ٧بی ٤ٍٝت  دزغد ٝجٚل ا٣ٙی٦ ٍسازداد 30دزغد پس اش ا١دبٛ  5/5ید دساٖب٥ ١ؾبزت  ٍسظ س٤ٛ ٝقبدٗ دز غ٤زت تبئ

 



 

 

 

پسداخت ١ٞبیاد. ثادی٨ی اسات     ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ث٦ پیٞب١ْبز خ٨ت ضس٣ؿ ّبز (٣ دز غ٤زت تبئید دساٖب٥ ١ؾبزت ثد٣ٟ ٝحبسج٦ ٝػبٙ  پبی ّبز

س دز پسداخت غ٤زت ٣ضقیت ٧بی پیٞب١ْبز  دٙیٚی ثس تبخیس دز ضس٣ؿ فٞٚیبت اخسایی ٤ٝض٤ؿ ٍاسازداد ٣ یاب   فدٛ ٣ازیص پیص پسداخت ٣ ت خی

تقغی٘ ٤ٞ١دٟ ٍسٞای ٣ یب تٞبٛ ّبزٕب٥ ١ٞی ثبضد ٣ دز غ٤زت ثس٣ش ای٠ اٝس  ت خیسات اش خب١ت ّبزىسٝب  میس ٝدابش تَٚای ضاد٥ ٣ ّبزىسٝاب ٝای      

داد ٝحبسج٦ ٣ اش ٝح٘ تضٞی٠ ٣ یب ٧س ١ا٤ؿ ٝغبٙجابت ٣ ساپسد٥ ای ّا٦ پیٞب١ْابز ١اصد ا٣ دازد ٣غا٤ٗ        ت٤ا١د ای٠ تبخیسات زا ثس اسب  ضسایظ ٍساز

 ١ٞبید. 

٣اساد ٧ابی    ب ادازات آة  ثاسً  ٕابش  ٝیابثسات ٣   پیٞب١ْبز ْٝٚو است ٍج٘ اش ضس٣ؿ اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ٧ٞاب٢٧ٖی لاشٛ ثا   -28

٣ ىضبی سجص ض٨سی ٣ س٤ش٥ ٝقب١٣ت خدٝبت ضا٨سی دز خػا٤ظ اخاسای سیسااٜ آثیابزی        سبشٝبٟ سیٞب  ٢ٝؾس ا١ي٤زٝبتیِ تبسیسبت ٣ ثسً 

 زا تحت ١ؾس دساٖب٥ ١ؾبزت ثقٞ٘ آ٣زد.  ٣ میس٥ ىضبی سجص  اخسای سیساٜ ز٣ض٢بیی  ١ػت تبث٤ٚ ٧ب ٣ فلائٜ ض٨سی  ١ػت سغ٘ ٧بی شثب٦ٙ

  ت٨یا٦ ٣ تح٤یا٘ دسااٖب٥ ١ؾابزت ١ٞبیاد.      ٝقجاس ٧س خسایی پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است غ٤زت ٣ضقیت ٧بی خ٤د زا پس اش اتٞبٛ ّٚی٦ فٞٚیبت ا -29

  دساٖب٥ ١ؾبزت اش زسیدٕی غ٤زت ٣ضقیت ٝر٤ّز ٝقجسثدی٨ی است دز غ٤زت ازائ٦ غ٤زت ٣ضقیت ٍج٘ اش اتٞبٛ ّٚی٦ فٞٚیبت اخسایی آٟ 

 خ٤ددازی ٤ٞ١د٥ ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاساضی اش خب١ت پیٞب١ْبز دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د.

ٞب١ْبز ٤ٝؽو است ثب ٧صی٦٢ خ٤د  ١سجت ث٦ اخسای فٞٚیبت ١َط٦ ثسدازی ٣ پیبد٥ سبشی خظ پس٣ض٥  ثس اسب  ثا٢چ ٝابزُ ٧ابی تحا٤یٚی     پی -30

٢چ ّبزىسٝب اٍداٛ ١ٞبید. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ تب شٝبٟ تح٤ی٘ ٤ٍٝت فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  پیٞب١ْبز ثب ٧صی٦٢ خ٤د  ْٝٚو ث٦ سياؼ ٣ سساسات اش ثا   

 ی ّبزىسٝب ٝی ثبضد ٣ ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.ٝبزُ ٧بی تح٤یٚ

تجػس٥: چ٢ب١چ٦ پیٞب١ْبز ٝػبٙ  ٤ٝزد ١یبش خ٨ت اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا اش ٝحٚی ١صدیْاس اش ىبغ٦ٚ سٞ٘ ى٤ً اٙارّس ت٨یا٦ ٣ سٞا٘    

 ىسٝب ٝلاُ پسداخت خ٤ا٧د ث٤د.١ٞبید  غ٤زتدٚس٦ تبیید ضد٥ اش س٤ی دساٖب٥ ١ؾبزت ٣ تػ٤یت ضد٥ اش خب١ت ّبز

پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا عجٌ ١َط٦ ٧بی اخسایی ٝػ٤ة اثلاك ضد٥ اش عسه ّبزىسٝب اخسا ١ٞبیاد. چ٢ب١چا٦    -31

 ّبزىسٝب ش تػ٤یتدز ع٤ٗ ٝدت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ث٢ب ث٦ دٙیٚی تنییسی دز اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ضس٣زت یبثد  ١َط٦ ٧بی ٝسث٤ع٦ پس ا

 اثلاك ٣ پیٞب١ْبز ْٝٚو ث٦ خبیٖصی٢ی ١َط٦ ٧بی اثلامی ٣ اخسای ّبٝ٘ آ٨١ب ٝی ثبضد.

 د. پسداخت ا١دبٛ ّٚی٦ ٧صی٦٢ ٧بی آشٝبیطٖب٥ ٣ تست ٧بی ٝستجظ ثب ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  ثب دسا٤ز ّبز ّاجی دساٖب٥ ١ؾبزت  ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبض -32

 اش ٝح٘ عسح ٧بی میس فٞسا١ی ٝی ثبضد.٧صی٦٢ اخسای ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  -33

٘   پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ٧صی٦٢ ٧بی ١بضی اش ت٤زٛ ٝػبٙ  ٝبشاد سبغ٘ اش تیسیت ٣ خابّجسدازی  -34   ىیٚاس ٝػاسىی خ٨ات ت٤ٙیاد     خ٨ات سٞا

ب ٝحا٘  آسيبٙت  سٞ٘ ّٚی٦ ٝػبٙ  دز ٝسیس٧بی سبخا٦ ١طد٥ ٣ خبّی  سٞ٘ ٍیس ت٤سظ تب١ْس٧بی د٣ خداز٥  سٞا٘ ٝػابٙ  اش ٝحا٘ ٝقادٟ تا     

تب ٝح٘ پس٣ض٥ ٣ میس٥ زا دز پیط٨٢بد ٍیٞت خ٤د ٢ٝؾ٤ز ١ٞبید. ثدی٨ی ّبزىسٝب ٧یچ١٤ٖا٦   ا١جبزس٢ٔ ض٠ْ ٣ ّبزخب٦١ آسيبٙت  سٞ٘ ٍیس اش ٝح٘ 

 ٧صی٦٢ ای دز ای٠ خػ٤ظ پسداخت ١ی٤ا٧د ّسد ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب ٣ افاساضی اش خب١ت پیٞب١ْبز دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د.

 

 



 

 

 

ساب١ایٞاس ٝػابٙ     5ساب١ایٞاس ٝػابٙ  ت١٤ابٟ ٣     10ساب١ایٞاس )  15ْبز ٤ٝؽو است لای٦ ت١٤بٟ خ٨ت اخسای ٍطس ت٤َیای زا ث٦ ضیبٝت پیٞب١ -35

عجاٌ دساا٤ز ّبز٧ابی دسااٖب٥      سب١ایٞاس 15اٙی  10سب١ایٞاس ٣ لای٦ اسب  زا ث٦ ضیبٝت  15ثساس(  لای٦ ت١٤بٟ خ٨ت ز٣سبشی زا٥ زا ث٦ ضیبٝت 

 .اخسا ١ٞبید ١ؾبزت

ٟ  ّیٚا٤ٝاس  سٞا٘    10ّبزىسٝب خ٨ت سٞ٘ ٝػبٙ  سبغ٘ اش تیسیات ٣ خابّجسدازی     -36  5سٞا٘ آة     ّیٚا٤ٝاس  10  ٣ اساب   ٝػابٙ  ت١٤اب

ّی٤ٚٝاس دز ١ؾس ٕسىا٦ است. پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ٧صی٦٢ ٧بی ١بضی اش اىصایص ى٤اغ٘ سٞ٘ زا دز پیط٨٢بد ٍیٞت  20ّی٤ٚٝاس ٣ سٞ٘ آسيبٙت  

 ب ٧یچ٦١٤ٖ اىصایص ٧صی٦٢ ای دز ای٠ خػ٤ظ پسداخت ١ی٤ا٧د ّسد.خ٤د ٙحبػ ١ٞبید ٣ ّبزىسٝ

تجػس٥: چ٢ب١چ٦ پیٞب١ْبز ٝػبٙ  سبغ٘ اش تیسیت ٣ خبّجسدازی زا ث٦ ٝحٚی ١صدیْاس ٣ یب ٝػابٙ  ٝا٤زد ١یابش خ٨ات اخاسای فٞٚیابت ٤ٝضا٤ؿ        

ش س٤ی دساٖب٥ ١ؾبزت ٣ تػا٤یت ضاد٥ اش خب١ات    ٍسازداد زا اش ٝحٚی ١صدیْاس اش ى٤اغ٘ سٞ٘ ى٤ً اٙرّس سٞ٘ ١ٞبید  غ٤زتدٚس٦ تبیید ضد٥ ا

 ّبزىسٝب ٝلاُ پسداخت خ٤ا٧د ث٤د.

پیٞب١ْبز ثبید اش ٧س خ٨ت تدسث٦ ٣ ت٤ا١بیی ت٨ی٦ ٣ اسايبد٥ اش ٝػابٙ  خ٨ات اخاسای ز٣ش ٧ابی خدیاد اش ٍجیا٘ آسايبٙت سيابؽای ٝیْاس٣           -37

د٥ ضد٥ ثب ٝػبٙ  شیس آسيبٙت ثب سیٞبٟ ٣ ٍیس ثب ٧اده اىاصایص   سسىسی٢ٔ  آسيبٙت پٚیٞیسی ٣ میس٥  تثجیت دزخب ٝػبٙ  ضبٝ٘ ٝػبٙ  تساش دا

 ثبزثسی ٣ میس٥ زا خ٨ت اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ٣ ثس اسب  دسا٤ز ّبز٧بی اثلامی ّبزىسٝب داضا٦ ثبضد. ٝضابىبً ثا٦ ای٢ْا٦ پیٞب١ْابز ٝای     

ی ٝی٤ٚط ٠ّ دزخب  ٝبضای٠ ٝیػا٤ظ اخاالاط آة ٣    ثبیست ٝبضی٠ آلات ٣ اْٝب١بت اخسایی ای٠ ثیص اش فٞٚیبت ٝر٤ّز اش ٍجی٘ ٝبضی٠ ٧ب

 سیٞبٟ ٣ ٍیس ٣ میس٥ زا داضا٦ ٣ یب ٍبدز ث٦ تبٝی٠ آ٨١ب ثبضد.

دز غ٤زتی٦ْ دز سی٠ اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد ٣ اثلاك ّبز٧بی خدید ٝطیع ض٤د ٦ّ پیٞب١ْبز تدسث٦ ٣ ت٤ا١بیی ت٨ی٦ ٣ اساايبد٥   تجػس٥:

ش ٍجی٘ آسيبٙت سيبؽای ٝیْس٣ سسىسی٢ٔ  آسيبٙت پٚیٞیاسی ٣ میاس٥  تثجیات دزخاب ٝػابٙ  ضابٝ٘       اش ٝػبٙ  خ٨ت اخسای ز٣ش ٧بی خدید ا

ٝػبٙ  تساش داد٥ ضد٥ ثب ٝػبٙ  شیس آسيبٙت ثب سیٞبٟ ٣ ٍیس ثب ٧ده اىصایص ثبزثسی ٣ میس٥ ٣ ٧ٞچ٢ی٠ ٝبضای٠ آلات ٣ اْٝب١ابت اخسایای ایا٠     

٠ ٝیػ٤ظ اخالاط آة ٣ سیٞبٟ ٣ ٍیس ٣ میس٥ زا ١داضا٦ ٣ یب ٍبدز ثا٦ تابٝی٠ آ٨١اب    ثیص اش فٞٚیبت اش ٍجی٘ ٝبضی٠ ٧بی ٝی٤ٚط ٠ّ دزخب  ٝبضی

دزغاد خسیٞا٦  اش    ١30ٞی ثبضد  ّبزىسٝب زاسبً ١سجت تبٝی٠ ٝبضی٠ آلات ٣ اخسای فٞٚیبت ٝر٤ّز اٍداٛ ٤ٞ١د٥ ٣ ٧صی٦٢ ٝػس٣ى٦ زا ثب اساسابة  

 یچ٦١٤ٖ ادفب ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.سسبة پیٞب١ْبز ّسس خ٤ا٧د ّسد. ٝضبىبً ث٦ ای٦ْ٢ پیٞب١ْبز سٌ ٧

ازائ٦ ١ٞبید. ٝبث٦ اٙايب٣ت ٍیٞات   1397پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است پیط٨٢بد ٍیٞت خ٤د زا ثساسب  آ١بٙیص ث٨بی ٍیس دز ى٨سست ث٨بء زا٥ ٣ ثب١د سبٗ  -38

ض٥ شیسسابشی ٣ آسايبٙت ٝقابثس ساغ  ضا٨س      ٍیس ثساسب  ازائ٦ ىبّا٤ز  ٝدازُ ٣ ٝسا٢دات خسید ٍیس اش ث٤ز  ّابلای ایاساٟ ّا٦ غاسىبً دز پاس٣     

 زىس٢دبٟ ٝػسه ٕسید٥ است پسداخت خ٤ا٧د ضد.

( اخاسا  ٤ٝ101ؽو است اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد زا ثس اساب  ١طاسی٦ ٝطیػابت ى٢ای ٣ فٞا٤ٝی زا٥ )١طاسی٦        تددید ٢ٝبٍػ٦ثس١د٥  -39

 ١ٞبید.

 

 



 

 

اثلاك ض٤د٦ّ ثسای آ٨١اب ٍیٞات ٣ َٝاداز دز ى٨سسات ث٨ابء ٣ َٝابدیس ٢ٝضاٜ ثا٦         إس دز چ٨بز چ٤ة ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد  ّبز٧بیی ث٦ پیٞب١ْبز  -40

ٍسازداد پیص ثی٢ی ١طد٥ ثبضد  پیٞب١ْبز ثبید ثی دز١ٔ پس اش دزیبىت اثلاك دساٖب٥ ١ؾبزت  ٍیٞت پیط٨بدی خ٤د زا ثسای اخاسای ّبز٧ابی یابد    

ت ٧بی خدیاد ثاب ت٤اىاٌ پیٞب١ْابز ٣ دسااٖب٥ ١ؾابزت تقیای٠ ضا٤د ٣ ثا٦          ضد٥  ٧ٞسا٥ ثب آ١بٙیص ٍیٞت  ث٦ دساٖب٥ ١ؾبزت تسٚیٜ ٢ّد. ٣ٍای ٦ّ ٍیٞ

تػ٤یت ّبزىسٝب ثسسد  ٝلاُ پسداخت خ٤ا٧د ث٤د. ٍیٞا٨بی خدیدی ٦ّ ث٦ ای٠ غ٤زت تقیی٠ ٝی ض٤د ثبید ثاس سسات ٧صی٢ا٦ اخاسای ّابز دز      

دزغاد ثا٦    ٦٢4 تد٨یص ٣ ثسچیدٟ ّبزٕب٥ ٝقبدٗ دزغد ٣ ضسیت ٧صی 30ٝح٘ اخسا ٝحبسج٦ ٕسدد. اش ای٠ ز٣  ت٨٢ب ضسیت ٧صی٦٢ ثبلاسسی ٝقبدٗ 

 ٍیٞا٨بی خدید افٞبٗ ٝی ض٤د.

دز غ٤زتی٦ْ اخسای فٞٚیبت ٤ٝض٤ؿ ٍسازداد دز ٤ٝفد َٝسز ث٦ فٚت تَػیس پیٞب١ْبز ث٦ اتٞبٛ ١سسد یب ٍاسازداد ىساخ یاب خبتٞا٦ داد٥ ضا٤د        -41

یسٝدبش آٟ ثب تطییع دساٖب٥ ١ؾبزت تقیی٠ ٝی ض٤د. ثبثت تبخیس میس تبخیسّبز ت٤سظ ّبزىسٝب ٣ دساٖب٥ ١ؾبزت ثسزسی ضد٥ ٣ ٝیصاٟ ٝدبش ٣ م

زیبٗ( خسی٦ٞ ٝای ٕاسدد.    ٝیٚی٤ٟ ثیست ٣ پ٢ح)زیبٗ  000/000/25ٝدبش  خسبزت تبًخیس ث٦ پیٞب١ْبز تقٌٚ ٣ پیٞب١ْبز ث٦ اشای ٧س ز٣ش تبخیس ٝجٚل 

 ٦١٤ ادفب ٣ افاساضی دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.ٝیصاٟ خسبزت تقیی٠ ضد٥ اش خب١ت دساٖب٥ ١ؾبزت ٍغقی ٣ پیٞب١ْبز سٌ ٧یچٖ

 پیٞب١ْبز ٤ٝؽو است ٍج٘ اش ازائ٦ ٍیٞت اش ٝح٘ اخسای پس٣ض٥ ثبشدید ٣ ضسایظ ّبزی زا ز٣یت ١ٞبید. -42

پیٞب١ْبز َٝس است ٝح٘ اخسای پس٣ض٥ زا ز٣یت ٣ ثسزسای ١ٞا٤د٥ ٣ اش ٣ضاقیت آة ٣ ٧ا٤ا  ثبز١ادٕی ٣ اْٝابٟ اخاسای ّابز دز ىػا٨ٚبی           -43

 سبٗ پیص اش تبزیخ ازائ٦ پیط٨٢بد ٍیٞت ٣ دز ١ؾسٕسىا٠ ٝدت اخسای ٍسازداد  اعلاؿ یبىا٦ است. 20ٗ  ثب ت٤خ٦ ث٦ آٝبز ٝیاٚو سب

پیٞب١ْبز َٝس است ٦ّ اش خٞیـ ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝسزات ٝسث٤ط ث٦ ّبز  ثی٦ٞ ٧بی اخاٞبفی  ٝبٙیبت٨ب  فا٤ازؼ ٣ دیٖاس ٍا٤ا١ی٠ ٣ َٝاسزات ّا٦ دز       -44

١قَبد ٍسازداد ٝق٤ٞٗ ٣ ٝدسی ث٤د٥ است  ّبٝلاً ٝغٚـ ث٤د٥ ٣ ٝاق٨د ٝی ٕسدد ٦ّ ٦ٞ٧ آ٨١ب زا زفبیت ١ٞبید. دز ٧س سابٗ  تبزیخ تسٚیٜ پیط٨٢بد ٣ ا

 ٝسئ٤ٙیت فدٛ زفبیت ٤ٍا١ی٠ ٣ َٝسزات یبد٥ ضد٥ ثق٨د٥ پیٞب١ْبز ٝی ثبضد ٣ ّبزىسٝب ٧یچ٦١٤ٖ ٝسئ٤ٙیای دز ای٠ خػ٤ظ ١دازد.

ٍیٞت  س٤د ٤ٝزد ١ؾس ٣ تٞبٛ ٧صی٦٢ ٧بی ١بضی اش ٝيبد ث٢د٧بی ضسایظ سبضس زا دز ١ؾس ٕسىا٦ ٣ ثقداً اش ٧یچ  پیٞب١ْبز دز ت٨ی٦ ٣ ازائ٦ پیط٨٢بد -45

 ثبثت سٌ دزخ٤است اضبى٦ پسداخای ١دازد. ث٦ فجبزت دیٖس ث٦ ای٠ ٍسازداد ٧یچ٦١٤ٖ تقدی٘ ٣ اىصایص ٍیٞای تقٌٚ ١ی٤ا٧د ٕسىت.

یط٨٢بد ٝغبٙقبت ّبىی زا ا١دبٛ داد٥ ٣ ٧یچ ٤ٝزدی ثبٍی ١ٞب١د٥ ّا٦ ثقاداً دز ٝا٤زد آٟ اساا٢بد ثا٦      پیٞب١ْبز تبئید ٝی ١ٞبید ٦ّ ٢٧ٖبٛ تسٚیٜ پ -46

 خ٨٘ خ٤د ١ٞبید.

اػبغی ٕس ض٠ٞ ٝغبٙق٦ دٍیٌ ضسایظ ف٤ٞٝی ٣ اخ تددید ٢ٝبٍػ٦................... ثق٤٢اٟ ..........................................ثدی٤٢سی٦ٚ ..........................

افلاٛ ٝیدازد ّٚی٦ ٝيبد ٝػسح دز ای٠ ىسٛ زا تبئید ٣  زىس٢دبٟ شیسسبشی ٣ آسيبٙت ٝقبثس سغ  ض٨سپس٣ض٥  ف٤ٞٝی تددید ٢ٝبٍػ٦ضسّت دز 

 دز ای٠ خػ٤ظ ٝس٤ٞؿ ١ی٤ا٧د ث٤د. ٕس تددید ٢ٝبٍػ٦اش خب١ت  افاساضی ٣ٍج٤ٗ ٤ٞ١د٥ ٣ خصء لای٢يِ ٍسازداد ٝی ثبضد ٣ ٧س ٦١٤ٕ ادفب 

 

       
 شهرداري رفسنجان -كارفرما پيشنهاد دهنده                                                                                                             

 شهردار رفسنجان  -محمدرضا عظيمی زاده                                                                                مهر و امضاء                        
 


